可供培训或研发机构自由使用。© Siemens 2020 保留所有权利。
学习/培训文档
西门子自动化教育合作项目 (SCE) | NX MCD V12/TIA
博途 V15.0 以上版本
siemens.com/sce
数字双胞胎@教育模块 150-003
3D 模型的自动化程序的扩展和优化
 学习/培训文档 | 数字双胞胎@教育模块 150-003，版本 2020/02 | 数字化工厂，FA
可供培训或研发机构自由使用。© Siemens 2020 保留所有权利。 2
sce-150-003-mcd-tia-com-digital-twin-at-education-extensions-optimisations-hsd-0919-zh.docx
本学习/培训文档适用于以下 SCE 教育培训产品
用于培训的 SIMATIC STEP 7 软件（包括 PLCSIM Advanced）
• SIMATIC STEP 7 Professional V15.0 - 单独许可证
订货号：6ES7822-1AA05-4YA5
• SIMATIC STEP 7 Professional V15.0 - 6 套教室许可证
订货号：6ES7822-1BA05-4YA5
• SIMATIC STEP 7 Professional V15.0 - 6 套升级许可证
订货号：6ES7822-1AA05-4YE5
• SIMATIC STEP 7 Professional V15.0 - 20 套学生版许可证
订货号：6ES7822-1AC05-4YA5
TIA 博途中的软件 SIMATIC WinCC Engineering/Runtime Advanced
• SIMATIC WinCC Advanced V15.0 - 6 套教室许可证
6AV2102-0AA05-0AS5
• SIMATIC WinCC Advanced V15.0 升级版 - 6 套教室许可证
6AV2102-4AA05-0AS5
• SIMATIC WinCC Advanced V15.0 - 20 套学生版许可证
6AV2102-0AA05-0AS7
NX V12.0 教育套装（针对中学和大学，禁止用于商业培训机构）
• 联系人：academics.plm@siemens.com
有关 SCE 的其它信息